ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Воскресенского муниципального района

Московской области

Р Е Ш Е Н И Е

от _______ №___

Об утверждении Положения о порядке организации работ по формированию земельного участка, на котором расположены многоквартирный дом и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества
В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 29.12.2004 N 189-ФЗ "О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.07.2007 года №185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Уставом Воскресенского муниципального района Московской области,

Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Утвердить Положение о порядке организации работ по формированию земельного участка, на котором расположены многоквартирный дом и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества (Приложение 1).

2. Утвердить примерную форму заявления о формировании земельного участка, на котором расположены многоквартирный дом и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества (Приложение 2).

3. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете "Наше слово".

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии: по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Бормашов В.В.), по вопросам экономической политики, землепользования, промышленности, строительства, жилищно-коммунального хозяйства и поддержки предпринимательства (Назаров И.И.) и заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района Копченова В.В.
И.о. главы Воскресенского муниципального района

 В.В. Бормашов